
ZARZĄDZENIE NR 13/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 1 lutego 2018 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 
sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121) oraz § 3 ust. 5 pkt 1 uchwały nr XXII/158/2012 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 października 2012 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy 
niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz ustalenia zasad czynszów dzierżawnych na terenie gminy Dębnica 
Kaszubska, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się wysokość ceny nieruchomości do sprzedaży, jak w załączniku, o którym mowa w ust. 1.

3. Zatwierdza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży jak w załączniku, o którym mowa 
w ust. 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: A9B96684-A93D-4B18-AB8D-92254876D236. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 13/2018

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 1 lutego 2018 r.

Wykaz nieruchomości z zasobu Gminy Dębnica Kaszubska przeznaczonych do sprzedaży

L.p. Oznaczenie 
nieruchomości

Opis przedmiotu 
sprzedaży

Powierzchnia 
przedmiotu 

sprzedaży w ha

Przeznaczenie 
w planie

Cena 
nieruchomości 
netto w PLN

Informacja 
o przeznaczeniu 

do sprzedaży

Termin do złożenia 
wniosku przez 
osoby, którym 

przysługuje 
pierwszeństwo 

w nabyciu
1 działka nr 1037/2, obręb 

Dębnica Kaszubska 
SL1S/00033452/2  

działka 
niezabudowana 
położona w Dębnicy 
Kaszubskiej – przez 
działkę przechodzi  
sieć energetyczna

0,0436 ha teren projektowanej 
zabudowy 
mieszkaniowej

6 854 + 23% VAT Działka 
niezabudowana,  
przeznaczona do zbycia 
na polepszenie 
warunków 
zagospodarowania 
działki przyległej nr 
1033/2 

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego wykazu

2 Działka nr 1249, obręb 
Dębnica Kaszubska  
SL1S/00033452/2

Działka 
niezabudowana 
w kształcie 
zbliżonym do 
kwadratu, teren 
uzbrojony.  Przez 
działkę w odległości 
1 m od granicy 
przebiega podziemny 
przewód sieci 
elektrycznej niskiego 
napięcia

0,1009 ha teren projektowanej 
zabudowy  
mieszkaniowej

37 348 + 23% VAT Działka 
niezabudowana,  
przeznaczona do zbycia 
e formie przetargu

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego wykazu

3 Działka nr 1284, obręb 
Dębnica Kaszubska  
SL1S/00033452/2

Działka 
niezabudowana, teren 
uzbrojony.  

0,2029 ha teren istniejącej                                  
i projektowanej 
zabudowy mieszkalnej

75 073 + 23% VAT Działka 
niezabudowana,  
przeznaczona do zbycia 
e formie przetargu

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego wykazu

4 Działka nr 1303, obręb 
Dębnica Kaszubska  

Działka 
niezabudowana, 

0,1599 ha teren  zabudowy 
mieszkalnej 

54 501 + 23% VAT Działka 
niezabudowana,  

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 

Id: A9B96684-A93D-4B18-AB8D-92254876D236. Podpisany Strona 1



SL1S/00033452/2 dojazd z drogi 
gminnej asfaltowej, 
a następnie drogą 
wewnętrzną 
częściowo 
nieutwardzoną, 
uzbrojenie 
w odległości ok 50 m.

jednorodzinnej przeznaczona do zbycia 
w formie przetargu

niniejszego wykazu

5 Działka nr 813/3, obręb 
Dębnica Kaszubska  
SL1S/00033452/2

Działka 
niezabudowana 
stanowiąca wąski pas, 
użytek B

0,0321 ha 3578 zł + 23% VAT Działka 
niezabudowana,  
przeznaczona do zbycia 
w formie przetargu

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego wykazu

6 Działka nr 813/14, obręb 
Dębnica Kaszubska  
SL1S/00033452/2

Działka 
niezabudowana 
stanowiąca wąski pas, 
użytek dr

0,0169 ha

Obszary 
zabudowanych 
wiejskich jednostek 
osadniczych 
wskazanych do 
przekształceń 
i uzupełnień zabudowy 
na cele funkcji 
mieszkaniowych 
i działalności 
gospodarczych

2204 zł + 23% VAT Działka 
niezabudowana,  
przeznaczona do zbycia 
na polepszenie 
warunków 
zagospodarowania 
działki przyległej nr 
814/3

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego wykazu

7 Działka nr 173, obręb 
Dobra, gmina Dębnica 
Kaszubska

Działka będąca 
w użytkowaniu 
wieczystym

0,24 ha Obszary 
zabudowanych 
wiejskich jednostek 
osadniczych 
wskazanych do 
przekształceń 
i uzupełnień zabudowy 
na cele funkcji 
mieszkaniowych 
i działalności gosp., 
częściowo rolniczej 
przestrzeni 
produkcyjnej.

16931 zł, płatność 
ceny gotówką bądź 
w ratach

Działka przeznaczona 
do zbycia w drodze 
bezprzetargowej na 
rzecz użytkownika 
wieczystego

6 tygodni od dnia 
wywieszenia 
niniejszego wykazu

Id: A9B96684-A93D-4B18-AB8D-92254876D236. Podpisany Strona 2




